
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 296 794,43 2 464,00 9 299 258,43 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 561 648,33 2 464,00 564 112,33 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

69 441,00 2 464,00 71 905,00 

Razem: 32 345 296,37 2 464,00 32 347 760,37 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 040 238,64 0,00 4 040 238,64 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 205 145,07 0,00 205 145,07 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 100,00 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 994,00 100,00 3 094,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 608,00 -100,00 1 508,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 455,00 0,00 55 455,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 843,00 0,00 843,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 0,58 120,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -2,72 17,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 610,00 95,14 705,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 -93,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 877,09 0,00 320 877,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 287 102,00 0,00 287 102,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 10,00 268,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 021,00 -10,00 34 011,00 

801   Oświata i wychowanie 9 085 262,57 2 464,00 9 087 726,57 
 80101  Szkoły podstawowe 6 281 971,50 6 929,00 6 288 900,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 851,00 2 133,00 598 984,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 286,00 11 039,00 352 325,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 072,00 -3 310,00 27 762,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 611 462,00 -2 933,00 2 608 529,00 
 80104  Przedszkola  1 120 194,42 2 464,00 1 122 658,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 570,00 540,00 79 110,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 556,00 -540,00 12 016,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 350,00 11 950,00 

1



  4300 Zakup usług pozostałych 67 274,00 -350,00 66 924,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 654,97 654,97 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 363,55 1 363,55 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 402,75 445,48 848,23 

 80107  Świetlice szkolne 133 852,00 800,00 134 652,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 697,00 800,00 19 497,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 192 900,00 -5 000,00 187 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 700,00 5 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 830,00 -5 700,00 181 130,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 803,00 -2 729,00 23 074,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  25 803,00 -2 729,00 23 074,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 581 898,00 0,00 581 898,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 099,00 300,00 269 399,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 900,00 -300,00 43 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 131 000,00 960,00 131 960,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 560,00 -960,00 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 118 707,82 0,00 1 118 707,82 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 747,00 -505,50 78 241,50 

  3110 Świadczenia społeczne 71 207,00 -505,50 70 701,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 354 987,00 -3 618,75 351 368,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 543,00 1 367,00 45 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 078,00 -2 679,00 3 399,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 854,00 -1 938,75 13 915,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 680,00 11 680,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 -320,00 3 980,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 230,00 -350,00 2 880,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 387,00 -378,00 9,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 809,00 3 618,75 108 427,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 858,00 1 938,75 75 796,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 380,00 1 939,00 17 319,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 -159,00 741,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  100,00 -100,00 0,00 

2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 43 682,00 505,50 44 187,50 
  3110 Świadczenia społeczne 43 682,00 505,50 44 187,50 

855   Rodzina 1 499 372,00 0,00 1 499 372,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 408 034,00 0,00 1 408 034,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 220 794,00 -343,66 1 220 450,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 715,96 -1 263,78 31 452,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 441,00 1 664,53 106 105,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 -57,09 202,91 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 025 479,72 0,00 2 025 479,72 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 763 008,07 0,00 763 008,07 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 60,82 160,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 794,00 27 311,86 82 105,86 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 -119,00 15 881,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 848,00 3 859,01 14 707,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 469,68 607,04 2 076,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 1 492,88 5 292,88 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 -100,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 200,00 -360,01 839,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 577 587,07 -32 113,35 545 473,72 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 201,75 2 201,75 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 700,00 -1 741,00 959,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 100,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 929 671,65 0,00 929 671,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 819,15 -1 500,00 107 319,15 
  4270 Zakup usług remontowych 21 426,00 1 500,00 22 926,00 

Razem: 36 211 225,20 2 464,00 36 213 689,20 
 

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 455,00 0,00 55 455,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 843,00 0,00 843,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 0,58 120,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -2,72 17,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 610,00 95,14 705,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 -93,00 0,00 

855   Rodzina 1 378 670,00 0,00 1 378 670,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 362 034,00 0,00 1 362 034,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 220 794,00 -343,66 1 220 450,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 715,96 -1 263,78 31 452,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 441,00 1 664,53 106 105,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 -57,09 202,91 

Razem: 2 086 992,32 0,00 2 086 992,32 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


